SOCORRO DE TOLEDO

Vereador

)

Câmara Municipal de Carneftinho
Sistema d Apoio ao Procso Lqísíatvo

Indicação n° 166 de 13 de Novembro de 2019

A Sua Excelência o Senhor

Raul Vieira Gonzaga

Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho - MG.

O Vereador que esta subscreve, ouvido o plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente indicação no sentido de

solicitar ao senhor Prefeito Municipal de Carneirinho a aquisição de veículos pequenos para a Secretaria Municipal de

Saude de Carneirinho.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação visa sanar a necessidade da Secretaria, principalmente com relação a serviços adminitrativos, bem como,

fazer o transporte de pacientes que não necessitam de UTI.

Sala das Sessões, 13 de novembro de 2019.

1
À orctara para oflcj.ar e

:'residente 1a